
Id: LKVWQ-KHAHP-TYLTN-XBSWX-JNEJO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/313/10 (INTENCYJNA)
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu Sokólskiego w roku 2011 środków finansowych celem pomocy 
finansowej jednostkom samorządu terytorialnego dotkniętym powodzią w 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego deklaruje ujęcie w uchwale budżetowej Powiatu Sokólskiego na rok 2011 
pomocy finansowej w kwocie 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych) jednostkom samorządu terytorilanego 
dotknietym powodzią w 2010 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finanoswej oraz zasady rozliczania środków okreslone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sokólskim a poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


